


Edição 3.359 | Ano 12
07 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RKHEBPPW-JEFZT2GN-3X4HNICJ-NWX0YYGG
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524
                                               CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

RESUMO DE EXTRATO DO CONTRATO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 341/2024 
CONTRATO N° 138/2024.
CONTRATANTE -: MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – ASSOCIAÇÃO CULTURAL RAÍZES E ASAS - ACRA (CNPJ nº 23.852.336/0001-
88)
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  GRUPOS  E/OU  ASSOCIAÇÕES,  SEM  FINS  LUCRATIVOS
PARA PROMOVER E ORGANIZAR FESTIVAL DE QUADRILHAS JUNINAS DO MUNICIPIO DE
CAMPO FORMOSO-BA, de acordo com os preços, especificações e valores estabelecidos no edital.
VIGÊNCIA: 30 (trinta)dias a partir da data da assinatura. 
VALOR: R$ 32.928,00 (Trinta e dois mil novecentos e vinte e oito reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E
LAZAER
Projeto / Atividade: 2138- MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA
Elemento: 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fontes: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTO
Projeto  /  Atividade:  2140  –  AÇÕES  INTEGRADAS  E  ARTICULADAS  EM  PARCERIA  COM
ASSOCIAÇÕES LOCAIS NA AREA DE CULTURA
Elemento: 33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fontes: 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTO
DATA DA ASSINATURA – 06 de junho de 2024

Edição 3.359 | Ano 12
07 de junho de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: RKHEBPPW-JEFZT2GN-3X4HNICJ-NWX0YYGG
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-06-07T16:05:28-0300




